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工程编号： 2503-440308-04-01-371861003001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：J209-0300 地块建筑改造工程（主体工程）

投标文件内容： 资信标文件

投标人：深圳市粤通建设工程有限公司

日期：_2026 年 2 月 6 日
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资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人廉政责任承诺

书

按“第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修改”

中提供的格式提交。

2
项目经理任职情况承

诺书

按“第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修改”

中提供的格式提交。

3 企业基本情况 提供资质证书及营业执照原件扫描件。

4 企业业绩

提供近五年投标人自认为最具代表性的同类在建或已完工

工程业绩（不超过 5 项，超过 5 项的按顺序选择前 5 项），

证明资料为施工合同（关键页）或施工许可证或竣工验收

报告，原件备查。 注:1.近五年时间范围从本工程招标公

告发布开始时间倒推，在建工程业绩以合同签订时间或施

工许可发证日期为准，已完工工程业绩以竣工验收时间为

准。 2.若投标人仅承担其提供业绩中的部分工作，证明材

料还应体现投标人具体承担的工作内容及对应的合同金额

或比例。

5 项目经理业绩

提供近五年投标人自认为最具代表性的拟派项目经理同类

已完工工程业绩（不超过 5 项，超过 5项的按顺序选择前 5

项），证明资料为竣工验收报告，原件备查。 注:近五年时

间范围从本工程招标公告发布开始时间倒推，以竣工验收

日期为准。

6 企业履约能力证明

拟委派本项目主要管理人员（提供本单位社保证明且具有

相关执业资格或职称证书）、近五年项目履约评价情况（不

超过 5 项，超过 5 项的按顺序选择前 5 项），原件备查。注：

近五年时间范围从本工程招标公告发布开始时间倒推，以

履约评价出具之日为准。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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1.投标人廉政责任承诺书
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2.项目经理任职情况承诺书

3.
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企业名

3.企业基本情况

称 深圳市粤通建设工程有限公司 企业曾用名（如有） /

企业资质

建筑工程施工总承包一级、市

政公用工程施工总承包一级、

机场场道工程专业承包二级

企业类型
有限责任公司

(法人独资)

3.1资质证书
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3.2营业执照
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近五年

企业业

4.企业业绩

绩

序号 建设单位 工程名称
合同额

（万元）

合同签订时间或施

工许可发证日期或

竣工验收日期

备注

1
天健置业

(苏州)有

限公司

苏地

2017-WG-21

地块项目

43834.11 2021 年 10 月 15 日 完工

2

深圳市盐

田区建筑

工程事务

署

盐田区人民

医院发热门

诊大楼及配

套设施项目

（施工）

34527.197888 2025 年 7 月 31 日 完工

3
长沙市天

健置业有

限公司

天健西苑项

目
26519.589415 2023 年 10 月 12 日 完工

4

深圳机场

航空城发

展有限公

司

航城公园及

航城文化中

心项目设计

采购施工总

承包

20417.71 2024 年 5 月 15 日 完工

5
深圳市天

启置地有

限公司

深圳市坪山

G12314-8035

宗地项目施

工总承包工

程

81456.925939 2025 年 7 月 15 日 完工
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4.1苏地 2017-WG-21地块项目

【合同关键页】
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12



13



14



15



16



17

【竣工验收报告】
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19



20



21



22
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4.2盐田区人民医院发热门诊大楼及配套设施项目（施工）

【中标通知书】
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【施工合同】
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26



27



28



29

【竣工验收报告】
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31



32



33



34



35
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4.3天健西苑项目

【中标通知书】
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38

【施工合同】
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40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50

【竣工验收报告】



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61

4.4航城公园及航城文化中心项目设计采购施工总承包

【中标通知书】
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【联合体协议书】
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【合同关键页】

1.航城公园项目设计采购施工总承包(EPC)工程



65



66



67



68



69



70
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2.航城文化中心项自设计采购施工总承包(EPC)工程
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73



74



75



76



77



78

【竣工验收报告】

1.航城公园项目设计采购施工总承包(EPC)工程
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80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90
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2.航城文化中心项自设计采购施工总承包(EPC)工程
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93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103
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4.5深圳市坪山 G12314-8035宗地项目施工总承包工程

【中标通知书】
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【联合体协议】
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107

【施工合同】
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109



110



111



112



113



114



115



116

【竣工验收报告】
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118



119



120



121



122



123



124
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近五年

项目经

理业

5.项目经理业绩

绩

序号 建设单位 工程名称 合同额（万元） 竣工验收日期 备注

1

深圳市天

启置地有

限公司

深圳市坪山

G12314-8035

宗地项目施

工总承包工

程

81456.925939 2025 年 7 月 15 日 完工

.... / / / / /

5 / / / / /
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5.1拟派项目经理业绩
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129



130
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（1）深圳市坪山 G12314-8035宗地项目施工总承包工程

【中标通知书】
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【联合体协议】
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134

【施工合同】
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136



137



138



139



140



141



142



143

【竣工验收报告】
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145



146



147



148



149



150



151



152

【项目经理荣誉证书】
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6.1项目管理机构配备情况

6.企业履约能力证明

表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建

工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位
项目

数

项目

名称

项目经

理
王志华

高级工

程师

一级建造

师注册证

书

一级

粤

1512013
2014141

67

建筑工程

/市政公

用工程

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

技术负

责人
苏楠

高级工

程师

一级建造

师注册证

书

一级

粤

1442011
2011184

42

建筑工程

/民航机

场工程/
市政工程

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

质量负

责人
邱海斌

高级工

程师
/ /

2203001
084372

建筑工程

/市政公

用工程

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

安全负

责人
袁帅 工程师 注册安全 中级

2023100
4644000
003021

建筑施工

安全

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

商务负

责人
杨永成 工程师

一级造价

工程师:
一级

建

[造]1102
4400019

470

土木建筑

工程

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

土建工

程师
彭中祥 工程师 / /

B082030
1040000
0555

建筑工程

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

土建工

程师
陕勇 工程师 / /

B081930
1030000
0447

建筑工程

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

测量工

程师
卓鹏 工程师 测量 中级

1219001
0054013

04

工程测量

工

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /
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给排水

工程师
王岩 工程师

给排水施

工
中级

2119003
041899

给排水施

工

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

道路工

程师
麦灿文 工程师 / /

2203003
079267

道路与桥

梁工程

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

道路工

程师
蒋双江

高级工

程师
/ /

2403001
170460

道路与桥

梁工程

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

安全员 刘浪龙 / 安全 C /
粤建安

C3(2019)
0016527

安全 C
深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

安全员 巫海东 / 安全 C /
粤建安

C3(2023)
0017808

安全 C
深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

施工员 陈梦凡 / / /
0915879
2025090
02945

施工

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

施工员 马云飞 / / /
0915879
2025090
02946

施工

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

质量员 吴艳平 / / /
0915879
2025090
02941

质量员

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

预算员 邱煜坚 工程师
一级造价

工程师
一级

建

[造]1123
4400024

266

土木建筑

工程

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

材料员 昌胜前 / / /
0915879
2025090
02948

材料员

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

资料员 陈达 / / /
0915879
2025090
02951

资料员

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /

劳资专

管员
罗旺 / / /

0915879
2023010
13461

劳资专管

员

深圳市粤通

建设工程有

限公司

/ /
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（1）项目经理-王志华

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 王志华 性别 男 年龄 45

职务 项目经理 职称 高级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码
362502198112

256415
手机号码 18122335762

参加工作时间 2006 年 8 月
从事项目经理（建造师）年

限
15 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1512013201414167

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市天启

置地有限公

司

深圳市坪山

G12314-8035

宗地项目施

工总承包工

程

用 地 面 积

76218.65m'(
建设用地面积

48983.28 ㎡，

道路用地面积

27235.37㎡')，
建筑容积率 :
≤4.77:建筑覆

盖 率 一 级 ≤

40%，二级≤

25%: 建 筑 高

度 :西侧地块

限高 150 米，

东侧地块限高

100 米:计入容

积率总建筑面

积 不 超 过

233588 平 方

米

开 工 日 期 ：

2022年 6月 26
日

竣工日期 2025

年 7 月 15 日

完工 优秀

/ / / / / /
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（2）技术负责人-苏楠

3.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 苏楠 性 别 男 年龄 44

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 230321198202220018

手机号码 13641459395 证件号（职称证书编号） 2003001048635

参加工作时间 2004 年 8 月 从事技术负责人年限 12 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /
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（3）质量负责人-邱海斌

4.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 邱海斌 证件类型 身份证 证件号码 450802198603173119

手机号码 15019437208 证件号（质量员证编号） 2203001084372
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（4）安全负责人-袁帅

5.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 袁帅
证件类

型
身份证

证件号

码
441622199610230319

手机号码 18719048855 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2021)0014398
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（5）商务负责人-杨永成
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（6）土建工程师-彭中祥



179



180



181

（7）土建工程师-陕勇
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183



184

（8）测量工程师-卓鹏
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（9）给排水工程师-王岩



188



189



190

（10）道路工程师-麦灿文
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192



193



194

（11）道路工程师-蒋双江
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196
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（12）安全员-刘浪龙

6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 刘浪龙 证件类型 身份证 证件号码 441424199509223298

手机号码 19926428584 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2019)0016527
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199



200
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（13）安全员-巫海东

6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 巫海东 证件类型 身份证 证件号码 441481198803091970

手机号码 15767839649 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2023)0017808
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（14）施工员-陈梦凡
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（15）施工员-马云飞
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209
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（16）质量员-吴艳平



211



212



213

（17）预算员-邱煜坚
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215



216

（18）材料员-昌胜前
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218



219

（19）资料员-陈达
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221
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（20）劳资专管员-罗旺

7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 罗旺 证件类型 身份证 证件号码 430525199509173533

手机号码 18569429737 证件号 0915879202301013461
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6.2履约评价

近五年

项目履

约评价

情况

序号 建设单位 工程名称
履约评价

等级
评价时间 备注

1

天健置业

(苏州)有限

公司

苏地

2017-WG-21 地块

项目

优秀 2021 年 5 月 8 日 完工

2
长沙市天健

置业有限公

司

天健西苑项目 优秀 2023 年 10 月 完工

3
深圳市盐田

区建筑工程

事务署

盐田区人民医院

发热门诊大楼及

配套设施项目

（施工）

良好 2025年 11月 25日 完工

4
深圳市天启

置地有限公

司

天健和悦府项目

(东地块)
优秀 2025 年 7 月 31 日 完工

5
深圳市坪山

水务局

坪山区暗涵整治

EPC 工程
优秀 2024 年 3 月 18 日 完工
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（1）苏地 2017-WG-21地块项目
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（2）天健西苑项目
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（3）盐田区人民医院发热门诊大楼及配套设施项目（施工）
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（4）天健和悦府项目(东地块)
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（5）坪山区暗涵整治 EPC工程
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